
SMLOUVA 
o odvozu a odstranění odpadu velkoobjemovým kontejnerem 

pro rok 2010 

Článek 1 - Smluvní strany 

společnost Rumpold - R Rokycany s.r.o. 
se sídlem Jiráskova 32, 337 01 Rokycany 
iČ  : 62619357 DIČ  : CZ62619357 
bankovní spojení KB Rokycany č.ú.: 7794070247 / 0100 
způsob registrace : oddíl C, Č. vložky 6104 OR u Krajského soudu v Plzni 
zastoupená jednatelem Pavlem Cemým 
smluvní a technická jednání : Yvetta Klučková, 602117648 
(dále jen zhotovitel) 

1.2. Obec Dobřív 
se sídlem:Dobřív 305, 338 44 Dobřív 
iČ : 258679 DIČ: 
bankovní spojení: KB Rokycany č.ú.: 2626-381/0100 
zastoupená panem Ing. Milanem Kozlíkem, starostou obce 
(dále jen objednatel) 

Článek 2— Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit přistavení kontejneru a odvoz 
odpadu od objednatele k jeho využití nebo odstranění dle platné legislativy. 

2.2. Stanoviště  kontejneru: v lese u chatové oblasti Dobřív č.p. 13 16/2 
Velikost kontejneru: VKO - AVIA (kontejner s víky) 

Článek 3— Cena a platební podmínky 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že za využití a odstranění odpadů  zaplatí objednatel 
zhotoviteli částky:. 

Odvoz ... Kč/km 
Manipulace Kč115 min 
Pronájem č/ měsíc 
Odstranění odpadu viz, příloha č. 1 ceník sldádky Rokycany 

3.2. Jako platební prostředek se sjednává faktura, ke které budou doloženy vážní lístky a 
přepravní doklady. Ke všem cenám je nutno připočíst DPH, která je stanovena 
platným zákonem o DPH. Splatnost faktury je 14 dnů. V případě  prodlení úhrady se 
sjednává úrok ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 



Článek 4- Práva a povinnosti zhotovitele 

4.1.. Zhotovitel se zavazuje k převzetí odpadu do 5-ti dnů  od doručení objednávky 
objednatele. Zhotovitel zabezpečí přepravu odpadu ve stanoveném objemu a čase. 

4.2. Zhotovitel může odmítnout převzetí odpadů, pokud neodpovídají deklarovanému 
stavu a druhu. Bude-li dovezený odpad evidentně  obsahovat jiné druhy odpadů, budou 
tyto odstraněny na náklady objednatele. 

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že je k uvedené činnosti oprávněn na základě  Rozhodnutí 
Krajského úřadu Plzeňského kraje o souhlasu k provozování zařízení ke sběru a 
výkupu odpadů  a s provoím řádem mobilního zařízení ke sběru a výkupu odpadů  ze 
dne 17.4. 2007 pod C.j.: ŽP/4175/07. 

4.4. Zhotovitel prohlašuje, že je k uvedené činnosti oprávněn na 7iik1adě  Koncesní listiny: 
Podnikání v oblasti na1dán{ s nebezpečnými odpady vydané Zivnostenským 
odborem Rokycany dne 3.11.1999 pod Č.j. ZU/0/99/0586/3/Pe a na základě  
Živnostenského listu: Podnikání v oblasti nakldí s odpady s výjimkou naldáchní 
s nebezpečnými odpady vydaného Zivnostenským úřadem Rokycany dne 2.7.1996 
pod C.j. ZU/1/96/0683101A 

Článek 5- Práva a povinnosti objednatele 
5.1. Objednatel se zavazuje předat odpad v dohodnutém stavu tak, aby ve stanoveném 

termínu umožňoval přepravu a nebyl přetížen. Konkrétní případy bude objednatel řešit 
telefonickou nebo písemnou objednávkou, doručenou nejméně  5 dnů  před plánovaným 
převzetím odpadů. 

5.2. Objednatel určí místo převzetí odpadu podle technických možností zhotovitele. 
5.3. Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu ve stanoveném termínu. 
5.4. Jakékoliv změny mající vliv na složení nebo vlastnosti odpadu projedná se 

zhotovitelem před převzetím odpadu. Za případné nežádoucí příměsi, které se 
vyskytnout v předávaném odpadu nese pinou zodpovědnost objednatel. 

Článek 6 - Platnost smlouvy 

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět bez wbní důvodu. 
V tomto případě  je výpovědní lhůta 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6.2. Zhotovitel garantuje uvedené ceny, které jsou vztaženy k cenám vstupů  platných 
v okamžiku podepsání této smlouvy, pro rok 2010. Změna ceny v tomto roce je možná 
v souvislosti se změnami nákladů  na sběr, svoz nebo využití či odstranění odpadů, 
které nemůže zhotovitel jiným způsobem ovlivnit (např. zvýšení cen pohonných hmot, 
inflační faktor, zrněna legislativy apod.), ato písemným dodatkem k této smlouvě  
podepsaným oběma stranami 

6.3. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 



.e'_«J1gŮ.4e 
* 

Článek 7— Závěrečná ustanovení 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení 269 odst. 2 
obchodního zákoníku. Jinak se právní vztahy z ní vyplývající řídí příslušnými 
obecními ustanoveními obchodního 7.kQflíkU. 

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, poj ednom pro každou ze smluvních 
stran. Každý stejnopis má platnost originálu.. Změnu smlouvy lze provést pouze 
písemně  po dohodě  obou stran, ato formou číslovaných dodatků. 

7.3. Smluvní strany se zavazují včas, tj. neprodleně, vzájemně  si písemně  oznamovat 
veškeré změny k nimž na jejich straně  dojde, j. změna účtu, sídla, místa podnikání, 
právní formy, připravovaný prodej, vstup do likvidace, zánik oprávnění podnikat atd. 

7.4. Smluvní strany po přečtení proMašijí, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána na základě  jejich pravé, svobodné a vážně  míněné vůle a že nebyla 
sjednána v tísni za nápadně  nevýhodných podmínek. Tato smlouva nabývá účinnosti 
dnem podpisu obou účastníků. 

VRokycanech dne 23.4. 2010 V Ďů 'dfle 010 

I 

2(a zhotote1e ' za objednatele 
Yv1 Ing. Milan Kozlík 

vedou .jál- starosta obce 



' pq 
a 

O 

Příloha č. 1 

Ceník zařízení na odstraňování odpadů  — skládka Rokycany-Němčičky. 

Název odpadu ktg.číslo cena Kč/t 

Vytěžená hlušina neuv. .od č.170505 
Zemina a kamení neuv. pod č. 170503  

170506 
170504 
200202 
170101 
170102 

Zemina a kameny 

Cihly 
Tašky a keramické výrobky 
Směsi nebo oddělené frakce betonu,cihel, tašek a keram.  

170103 
170107 

Směsné stavební a demoliční odpady neuv. pod č. 170901 170904 
Škvára,struska a kot. prach(kromě  kot.prachu uv.pod č.100 104) 100101  
Jiné odpady(vč.směsí) z mech.úpravy neuv. pod.č.191211 191212 
Obalové materiály — skupina 15 všechny 
Komunální odpady skupina 20 všechny 
Biologicky rozložitelný odpad 200201 

Všechny další odpady, které lze podle provozního řádu odstraňovat: 

Ceny jsou platné od 1.1. 2009 a jsou uvedeny včetně  zákonných poplatků  a rezervy na 
rekultivaci a bez DPH. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

